

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Разрез Тайлепский"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10
Рабочие места (ед.)	78	78	0	58	16	4	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	107	107	0	66	21	20	0	0	0
из них женщин	47	47	0	41	6	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	2	1	0	0	0	0

Инди-виду-аль-ный номер рабо-чего места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Автоколонна																									
73	Водитель универсал (все автомо-били кат. В)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74	Водитель универсал (все автомо-били кат. С)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
75	Водитель универсал (все автомо-били кат. D)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
76	Механик	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
77	Водитель (Киа К5 Е 442 НО 142)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
78	Водитель легкового ав-томобиля (УАЗ Пат-риот Ликард 23632 Н 979 НС 142)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79	Водитель легкового ав-томобиля (УАЗ Пат-риот Профи 236324 Н 991 НС 142)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
80	Водитель легкового ав-томобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Управление горных работ																			
95	Начальник смены	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Служба главного инженера																			
96	Главный инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Отдел экологии																			
97	Главный специалист по экологии	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Заместитель технического директора по экологической безопасности	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проектный офис																			
99	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Техническая дирекция																			
100	Заместитель Генерального директора Технический директор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел подбора, адаптации и развития персонала																			
101	Менеджер по обучению и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Руководитель отдела подбора, адаптации и развития персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по управлению персоналом																			
103	Руководитель направления развития корпоративной культуры и внутренних коммуникаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа складского хозяйства																			

104	Специалист по учету товарно-материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Ведущий специалист по учету товарно-материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел развития и поддержки ИТ-инфраструктуры																						
107A	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107-1A (107A)	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел внедрения и сопровождения ИС																						
108	Ведущий аналитик ИС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по организационному развитию																						
109	Начальник отдела по организационному развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Оперативная группа																						
110	Специалист по безопасности 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Специалист по безопасности 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112A	Специалист по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112-1A (112A)	Специалист по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112-2A (112A)	Специалист по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел технических средств охраны

121	Заместитель директора по обеспечению безопасности бизнеса- начальник Управления экономической безопас-ности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Управление информационно-аналитического обеспечения

122	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Главный специалист по конкурентной разведке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Начальник Управления информации-онно-аналитического обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел сбыта

125	Ведущий специалист отдела сбыта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	---------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Служба бухгалтерского учета и отчетности

126	Ведущий бухгалтер по учету товарно-материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Ведущий бухгалтер по учету внеоборотных активов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Ведущий бухгалтер по финансовым операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел труда и заработной платы

129А	Главный специалист по труду и заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

129-1А (129А)	Главный специалист по труду и заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
129-2А (129А)	Главный специалист по труду и заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Экономическая служба																														
130	Экономист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
131	Ведущий экономист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Руководство и аппарат при руководстве																														
132	Заместитель Генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Участок технического контроля																														
133	Мастер конструкторный	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 28.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор ООО «Разрез
Тайгепеский» _____ В.Ф. Федоров _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)
31.01.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по правовым вопросам ООО
«ТЛП Менеджмент» _____ Мок А.Н. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)
31.01.2024

Начальник отдела труда и заработной платы _____ Венгер О.Г. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)
31.01.2024

Начальник отдела кадров _____ Кушнарёва Е.А. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)
31.01.2024

Инженер по охране труда и промышленной безопасности _____ Першина Ю. А. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)
31.01.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 5087 _____ Титова Мария Александровна _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)
28.12.2023